平成２９年７月１８日

 保護者 様

                           佐世保市教育委員会

                            教育長 西本 眞也

佐世保市立早岐中学校

 校 長 吉村 司

夏季休業中の学校閉庁期間の設定について（お知らせ）

 平素より、本市及び本校の教育活動に対して深いご理解とご協力を賜り誠にありがと

うございます。

 さて、昨年度の夏季休業日に引き続き、下記のとおり学校閉庁期間を設けることとし

ましたのでお知らせいたします。

 つきましては、趣旨をご理解のうえ、ご協力いただきますようよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 目  的   児童生徒及び職員のリフレッシュとともに、家庭でのふれあいや地

域活動への参加促進

２ 閉庁期間   平成２９年８月１１日（金）山の日～８月１６日（水）

３ そ の 他   学校閉庁期間中に連絡が必要な場合は、担任へ直接ご連絡ください。

なお、連絡が取れない場合は、佐世保市教育委員会学校教育課でも対

応いたします。

                 ☎ 0956-24-1111 内線番号 3112、3113、3114、3119